
 

Setkání Výkonného výboru Svazu motokrosu s vedoucími SMS 23. 9. 2013 

Výkonný výbor vyslovuje poděkování vedoucím SMS za odvedenou práci v roce 2013. 

 

Výsledkem setkání jsou doporučení pro vedení jednotlivých SMS v roce 2014: 

1. Organizace závodů 

a. V rámci každého SMS 6ti dílný seriál závodů 

b. Zajistit osobu, která bude zajišťovat propagaci seriálu 

i. Pozvánky na závody 

ii. Reporty ze závodů 

iii. Fotogalerie 

iv. Zřídit obecně známé webové stránky seriálů 

v. Materiály propagující seriál (trička, hrnky, deštníky…) 

c. Vybírat pro seriály zkušené a kvalitní pořadatele 

d. Vypracovat obecně známý a dlouhodobě neměnící se systém závodů v rámci SMS 

(některým SMS se osvědčil systém navrhovaný VV pro rok 2013) 

Tímto způsobem jsou SMS schopna závodníkům nabídnout dlouhodobě stabilní a kvalitní 

seriály závodů, jejichž přidanou hodnotou proti „Cupům“ jsou kvalitní tratě s kvalitním 

pořadatelem, kvalitní zdravotní zajištění, řádné pojištění závodu, mediální podpora 

regionálního charakteru, informovaností závodníků o připravenosti závodiště před závodem 

apod.. Dále VV doporučuje na webu informovat jezdce o dlouhodobém plánu vedení a 

fungování SMS s vypíchnutím výhod účasti na závodech organizovaných SMS. 

2. Propagace motokrosu regionálního charakteru 

a. Účast či organizace „dětských dnů“, ukázkových jízd dětí na veřejných akcích apod. 

b. Aktivní účast při vypisování grantů obecních a krajských úřadů  

 

3. Spolupráce s VV Svazu motokrosu na výběru, sledování  a výchově talentované mládeže 

formou organizace soustředěních a spolupráce při soustředěních pořádaných z pověření VV 

 

 VV byl požádán o projednání zákazu pořádání „volných podniků“ typu „Pohár Svatého 

Petra“ pořadateli podporovanými AČR. 

 VV byl požádán o dořešení otázky jednodenních licencí a účasti držitelů ČAM licencí na 

podnicích AČR. 

 

Zapsal 24.9. 2013 Aleš Doležal 


